
 
         1.sz. melléklet 

 

 

Felnőtt háziorvosi körzet 

1. körzet 

 
    

      
Alkotmány utca  József Attila utca 
Arany János út  Kaffka Margit utca 
Asbóth Sándor utca  Kard utca 
Aulich Lajos utca  Kereszt utca 
Babati utca  Kisfaludy Sándor utca 
Balaton utca  Kiss József utca 
Bartók Béla utca  Kodály Zoltán utca 
Brassó utca  Kokárda utca                                          
Címer utca  Komáromi utca 
Csanak utca  Korona tér 
Csokonai Vitéz M. utca  Kölcsey Ferenc utca 
Dankó Pista utca  Mohács utca 
Dárda utca  Nádor köz                                                                                                    
Dembinszky József utca  Nagyvárad utca 
Dobó Katica utca  Országalma utca 
Duna utca  Palást utca 
Eperjes utca  Sajó utca 
Érsek utca                         Sió utca 
Észak utca  Szabadság út 21 - 87 páratlan 
Fillér utca  Szent Gellért utca 
Forint utca  Szentgyörgyi Albert utca                                                                                     
Gróf Teleki Pál tér  Szív utca 
Hajó utca  Tátra utca 
Hegedűs Gyula utca  Tisza utca 
Hős utca  Turul utca 
Iskola utca  Vörösmarty Mihály utca 
Jogar utca                         Zászló utca 
Jókai Mór utca   

                                                                                  
       
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Felnőtt háziorvosi körzet 

2. körzet 

 

Agyagos utca  Ilona utca 
Akácfa utca  Kápolna köz 
Aradi utca                                                                                                   Kecskés dűlő 
Árpád utca  Kelemen László utca 
Bástya utca  Knézich Károly utca 
Báthori István utca  Lázár Vilmos utca 
Bem József utca  Ligeti Juliska utca 
Bercsényi Miklós utca  Margita utca 
Berkenye utca                                                                                               Mátyás király utca 
Blaháné utca  Mezsgye út 
Bocskai István utca  Nyárfa utca 
Bodza köz  Nyárkút utca 
Boncsoki dűlőút  Öreghegyi utca 
Csalogány utca  Présház utca 
Diófa utca  Perczel Mór 
Dobogó utca  Rákóczi Ferenc utca 
Estike utca  Remény utca 
Füves köz   Sas utca 
Fűzfa utca                                                                             Sőtér Kálmán utca 
Galagonya utca Szadai utca 
Galamb utca  Szilágyi Erzsébet utca 
Gerle utca  Topolya utca                                                                                                 
Gomba utca  Vasvári Pál utca 
Hársfa utca                                                                             Venyige utca                                             
Hegy utca Vincellér utca 
Hegyesi Mari utca  Vőfély köz 
Holló utca  Völgy utca 
Hunyadi János utca  Zengő utca 
  Zrínyi Miklós utca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Felnőtt háziorvosi körzet 

3. körzet 

 
 
Ady Endre sétány  Gébics utca 
Állami telep                                                                        Gépgyári lakótelep 
Állami telepek  Hajnal utca 
Állomás tér  Isaszegi út 
Állomás út  Kétház utca                                                                       
Alsó-tó utca  Kőrösi Csoma utca 
Alvég utca  Légszesz utca 
Áoi telep                                                                           Liszt Ferenc utca 
Arborétum                                                                            Malomtó utca 
Baromfi telep  Máv Állomás 
Bihari János utca  Méhészet 
Csipke utca  Sik Sándor utca 
Dalmady Győző utca  Tanító köz 
Déryné utca  Tavaszmező utca 
Dessewffy Arisztid utca  Telep utca 
Faiskola tér  Vak Bottyán utca 
Faiskola utca  Vásár utca 
Felső-tó utca                                                                                              Villanytelep utca 
Fürdő utca   

 

 

Felnőtt háziorvosi körzet 

4. körzet 

                                                           
 
Batsányi János utca  Magyar Kázmér köz 
Bonoka tanya  Major utca 
Dózsa György út 1-13/14 páratlan Martinovics Ignác utca 
Erzsébet királyné körút  Méhész köz 
Gábor Áron utca  Mihály Dénes köz 
Ganz Ábrahám utca  Nagy Sándor köz 
Gulyás tanya  Nagyremete 
Hajnóczy József utca  Pacsirta utca 
Honvéd utca  Petőfi Sándor tér 
Ifjúság utca  Petőfi Sándor út 
Kampis Antal tér  Rákos patak utca                                                                    
Kossuth Lajos utca 1-11 páratlan  Repülőtér                                                          
Kossuth Lajos utca 2-26 páros  Repülőtéri út 
Küttel tanya Szabadság tér 



Lovarda utca  Szabadság út  1 - 19  páratlan     
Lovas utca  Szent István tér  
Lumniczer Sándor utca  Tessedik Sámuel út 
Magtár köz  Török Ignác utca 
   

                                                                        
      

Felnőtt háziorvosi körzet 

5. körzet 

                                                                                                         
                                                                                                      
Ambrus Zoltán köz  Liget utca                                                                                                 
Balassi Bálint utca  Mikszáth Kálmán utca 
Dózsa György út  2 - 160 páros  Móra Ferenc utca 
Dózsa György út  15 - 69  páratlan                     Móricz Zsigmond utca 
Erkel Ferenc utca  Remsey Jenő körút 
Haraszti köz  Semmelweis utca 
Haraszti utca  Sport köz 
Kandó Kálmán utca  Széchenyi István utca 
Kenyérgyári utca                                                                       Szent Imre utca 
Kossuth Lajos utca  15 – 97 páratlan Táncsics Mihály út 
Kossuth Lajos utca 28 – 78 páros  Toldi Miklós utca 
Kotlán Sándor utca  Városmajor utca 
Kőrösfői K. Aladár utca  Virág utca 
                                                                                  
      

 

Felnőtt háziorvosi körzet 

6. körzet 

 
                                                                                                      
ATE kisérleti tér  Ottlik Géza utca 
Búzavirág utca  Őz utca                                                                               
Buzogány utca  Palotakert 6/b – 16 páros 
Egyetem tér  Páter Károly utca 
Erdész köz  Pipacs utca 
Fácán sor  Premontrei utca 
Ipolyság utca  Rónay György utca 
Kassa utca  Rozsnyó utca 
Lelesz utca  SZIE Kollégium 
Mária utca  Túróc utca                                                                                            
Nefelejcs utca  Váradhegyfok utca 
                                                                            
              
 
 



 
 

Felnőtt háziorvosi körzet 

7. körzet 

                                                                                                         
Antalhegyi lejtő  Kapucinusok tere 
Antalhegyi utca  Kerengő utca 
Aranka utca                                                                                              Kikerics utca 
Árvácska utca  Kilátó utca                                                                                                  
Avar utca  Kökény utca 
Babat puszta  Lomb utca 
Bánki Donát utca  Magyar utca                                                                                                
Batthyány Lajos utca  Mályva utca                                                                        
Besnyő utca  Mikes Kelemen utca 
Boglárka utca                                                                                                Mókus utca                                                                             
Bojtorján utca                                                                                              Nagyboldogasszony tér 
Csemete-kert  Orgona köz                                                                             
Damjanich János utca  Panoráma utca 
Domboldal utca  Puskás Tivadar utca 
Erdélyi Ferenc utca  Rekettye utca 
Erdőszél utca  Repkény utca                                                                                                  
Fogadalom utca                                                                                                Szabadság út  2 - 532 páros 
Gárdonyi Géza utca  Szabadság út   91 – 251 páratlan 
Gyöngyvirág utca  Szarvas utca 
Harmat utca  Székely köz                                                                                                 
Hétház utca  Székely Bertalan utca 
Hóvirág utca  Szkíta körút 
Hun utca                                                                                                    Sztelek Dénes utca 
Ibolya utca  Tábornok utca                                                                         
Illés köz                                                                               Tájkép utca                                                                                              
Incsői Erdészház  Temetői Őrház                                                                          
Iskola köz  Virág köz                                                                              
Ivánka Imre utca  Zúzmara utca 
Kankalin utca                                                            Zsálya utca 
                                                                                

Felnőtt háziorvosi körzet 

8. körzet 

                                                                     
 
 
Ádám utca  Ottó Ferenc utca 
Bajcsy-Zsilinszky utca  Rét utca 
Berente István utca  Rigó utca 
Bossányi Krisztina utca                                Ripka Ferenc utca 
Éva utca Röges utca 



Hamvay Ferenc utca                                                                                            Surin István utca 
Kazinczy körút Szilhát utca 
Kazinczy Ferenc utca  Szőlő utca 
Kör utca  Thegze Lajos utca                                                                                             
Márki Sándor utca  Tölgyfa utca 
Odray János utca  Úrréti utca 
   

 
                                                                          

Felnőtt háziorvosi körzet 

                    9. körzet 
                                                                                  
 
      Alkony utca  Palotakert 1 - 77  páratlan 
Béri Balogh Ádám utca  Palotakert 18 – 36 páros 
Bessenyei György utca  Palotakert   

Esze Tamás utca  Podmaniczky utca  

Király utca  Rómer Flóris utca  

Kiss Ernő utca  Simon István utca  

Köztársaság út  Szabó Pál utca  

Levendula utca  Szántó Kovács János köz  

Marika telep  Szárítópuszta  

Nagy László utca  Thököly Imre utca  

Németh László utca  Vadász utca  

Palotakert 2 – 6/a  páros  Veres Péter utca  

    
                                                                       

Felnőtt háziorvosi körzet 

10. körzet 

 
Attila utca  Munkácsy Mihály út 
Béke utca  Nap utca 
Bethlen Gábor utca  Október 6. utca 
Csillag utca  Paál László köz 
Deák Ferenc tér  Radnóti Miklós utca 
Fecske utca  Rózsa utca 
Fiume utca  Szabadka utca 
Grassalkovich Antal utca  Szent János utca 
Hold utca  Testvérvárosok útja 
Március 15. utca  Tompa Mihály utca 
  Zombor utca 
 
 
 

                                                          
 



 
            Felnőtt háziorvosi körzet 

11. körzet 

 
 
Alma utca  Mandula utca 
Barackos utca  Nádas utca 
Birs utca  Napsugár utca 
Boróka utca  Nyár utca 
Fenyves-köz  Őrház utca 
Fenyvesi-dűlőút  Örökzöld utca 
Fenyvesi főút  Ősz utca 
Fenyvesi nagyút  Peres dűlő 
Fodor-köz  Peres utca 
Havas utca  Selyemfenyő utca 
Jászóvár utca  Százszorszép utca 
Juhar utca  Szedres utca 
Katona József utca  Szivárvány utca 
Kert utca  Tavasz utca 
Kertész-köz  Tél utca 
Kinizsi Pál utca  Toboz utca 
Klapka-köz  Viola utca 
Klapka György út  Zápor utca 
Madách Imre utca  Zarándok utca 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.sz.melléklet 
 

     Házi gyermekorvosi körzet 

1. körzet 

 

 

Állami  telepek  Köztársaság út 
Állomás tér  Légszesz utca 
Állomás út  Liszt Ferenc utca 
Alsó-tó utca  Magtár köz 
Alvég utca  Major utca 
ÁOI telep  Malomtó utca 
Arborétum  Marika telep 
ATE Kisérleti tér  MÁV Állomás 
Baromfi telep  Méhész köz 
Béri Balogh Ádám utca  Nagy László utca 
Bihari János utca  Nagyremete 
Bonoka tanya  Németh László utca 
Csipke utca  Őz utca 
Dalmady Győző utca  Pacsirta utca 
Déryné utca  Páter Károly utca 
Dessewffy Arisztid utca  Podmaniczky utca 
Egyetem tér  Premontrei utca 
Erdész köz  Repülőtér 
Esze Tamás utca  Sik Sándor utca 
Fácán sor  Simon István utca 
Faiskola tér  Szabó Pál utca 
Faiskola utca  Szántó Kovács János köz 
Felső-tó utca  Száritó puszta 
Fürdő utca  SZIE Kollégium 
Ganz Ábrahám utca  Tanító köz 
Gébics utca  Tavaszmező utca 
Gépgyári lakótelep  Telep utca 
Gulyás tanya  Thököly Imre utca 
Hajnal utca  Török Ignác utca 
Ipolyság utca  Túróc utca 
Isaszegi út  Vak Bottyán utca 
Jázmin utca  Vásár utca 
Kétház utca  Veres Péter utca 
Kiss Ernő utca  Villanytelep utca  
Kőrösi Csoma utca   

    

 

 



Házi gyermekorvosi körzet 

2. körzet 
 

 

Ádám utca  Ilona utca                             
Agyagos utca                               Kampis Antal tér                      
Akácfa utca                                                                           Kápolna köz   
Aradi utca                                                                                                Kecskés dűlő                               
Arany János út  Kelemen László utca             
Attila utca  Kis-komlós utca                         
Bástya utca  Knézich Károly utca             
Berkenye utca                                                 Kökörcsin köz                         
Bethlen Gábor utca  Lázár Vilmos utca                   
Blaháné utca  Ligeti Juliska utca                  
Bodza köz  Lumniczer Sándor utca       
Boncsoki dűlőút                        Margita utca                               
Buzogány utca                           Mezsgye út                                   
Csalogány utca  Nap utca                                         
Cserjés köz                                                                                                  Nyárfa utca                                 
Csillag utca   Nyárkút utca                              
Csiperke utca                                                                     Öreghegyi utca 
Csonkás köz                                                                                                  Perczel Mór utca                     
Diófa utca  Pereszke utca                                        
Dobogó utca  Petőfi Sándor tér                     
Estike utca  Petőfi Sándor út                        
Fecske utca  Présház utca                               
Füves köz  Radnóti Miklós utca              
Fűzfa utca  Rákos patak utca                     
Gábor Áron utca  Remény utca                               
Galagonya utca                         Rét utca                                         
Galamb utca                                 Rigó utca                                      
Gerle utca  Ripka Ferenc utca  
Gida köz                                                                                                    Sas utca                                         
Hajnalka utca                                                                        Sőtér Kálmán utca                
Hársfa utca                                 Szadai utca                                 
Határjáró út                         Topolya utca                                                   
Hegy utca  Tölgyfa utca                             
Hegyalja utca                                                                                             Úrréti utca                                 
Hegyesi Mari utca                   Venyige utca                                                    
Hérics köz   Vőfély köz                                 
Hold  Zengő utca                                 
Holló utca  Zrínyi Miklós utca                
Hunyadi János utca                   

  

                



   

 

Házi gyermekorvosi körzet 

3. körzet 

 

 

Árpád utca  Kör utca  

Bajcsy-Zsilinszky utca                                                                  Márki Sándor utca          

Báthori István utca  Mátyás király utca                                                                                   
Bem József utca  Nádor köz                      

Bercsényi Miklós utca  Odray János utca  

Berente István utca  Országalma utca                                                                                      
Bocskai István utca                 Ottó Ferenc utca  

Bossányi Krisztina utca                         Palást utca  

Címer utca  Rákóczi Ferenc utca  

Csanak utca  Rózsa utca  

Deák Ferenc tér  Röges utca  

Érsek utca                         Surin István utca  

Éva utca  Szent János utca 21 - 25/c  páratlan           
Gomba utca  Szent János utca 30 - 46 páros               
Hajó utca Szilágyi Erzsébet utca         
Hamvay Ferenc utca                        Szilhát utca  

Jogar utca                                           Szív utca  

Kard utca                                      Szőlő utca  

Kazinczy Ferenc utca            Thegze Lajos utca                        

Kereszt utca  Vasvári Pál utca  

Kokárda utca  Vincellér utca  

Korona tér                        Völgy utca  

 

 

 

Házi gyermekorvosi körzet 

4. körzet 

 

Alkotmány utca  Iskola köz 
Antalhegyi lejtő  Iskola utca 
Antalhegyi utca  Ivánka Imre utca 
Aranka utca                         Kankalin utca                                                                                               
Árvácska utca  Kapucinusok tere 
Asbóth Sándor utca  Kerengő utca 
Aulich Lajos utca  Kilátó utca                                                                                                   
Avar utca                                                                                                     Komáromi utca 
Babat puszta  Kökény utca 
Babati utca  Lomb utca 
Bagoly utca                         Magyar utca                                                                                      



Balaton utca  Mályva utca 
Batthyány Lajos utca  Mohács utca 
Besnyő utca   Mókus utca 
Boglárka utca                                                                                                Nagyboldogasszony tér 
Bojtorján utca                                                                                               Orgona köz 
Borostyán utca                                                                                               Panoráma utca 
Csemete-kert  Rekettye utca 
Damjanich János utca  Repkény utca                                                                                                
Dankó Pista utca  Sajó utca 
Dárda utca  Sió utca 
Dobó Katica utca  Szabadság út  70 - 74       páros 
Domboldal utca  Szabadság út  79 - 251     páratlan 
Duna utca  Szarvas utca 
Erdélyi Ferenc utca  Székely köz 
Erdőszél utca  Székely Bertalan utca 
Fogadalom utca                                                                                                Szent Gellért utca 
Gróf Teleki Pál tér  Szkíta körút 
Gyöngyvirág utca  Tábornok utca 
Harmat utca  Tájkép utca                        
Hétház utca  Temetői Őrház 
Hóvirág utca  Tisza utca 
Hős utca  Turul utca 
Hun utca                                                  Virág köz 
Ibolya utca  Zászló utca 
Illés köz                                                   Zúzmara utca 
Incsői Erdészház  Zsálya utca 
   

 

Házi gyermekorvosi körzet 

5. körzet 

 

Alkony utca  Küttel tanya  

Ady Endre sétány  Lovas utca  

Bartók Béla utca  Március 15. utca  

Béke utca  Méhészet  

Brassó utca  Munkácsy Mihály út  

Csokonai Vitéz M. utca  Nagyvárad utca  

Dembinszky József utca  Október 6. utca  

Eperjes utca  Paál László köz  

Észak utca  Palota-kert  

Fillér utca  Palotakert  

Fiume utca  Repülőtéri út  

Forint utca  Szabadka utca  

Grassalkovich Antal utca 2 - 42 páros Szabadság út  1 - 77  páratlan 



Grassalkovich Antal utca páratlan 1-59  

Hegedűs Gyula utca  Szent János utca  1 - 19  páratlan                  
Jókai Mór utca  Szent János utca  2 - 26  páros 
József Attila utca  Szentgyörgyi Albert utca                        
Kaffka Margit utca  Tátra utca  

Kazinczy körút  Tessedik Sámuel út  

Kisfaludy Sándor utca  Testvérvárosok útja  

Kiss József utca  Tompa Mihály utca  

Kodály Zoltán utca  Vörösmarty Mihály utca  

Kölcsey Ferenc utca  Zombor utca  

      

 

Házi gyermekorvosi körzet 

1. körzet 

 

Ambrus Zoltán köz  Magyar Kázmér köz 
Balassi Bálint utca  Martinovics Ignác utca 
Batsányi János utca  Mihály Dénes köz 
Dózsa György út  Mikszáth Kálmán utca 
Erkel Ferenc utca  Móra Ferenc utca 
Erzsébet királyné körút  Móricz Zsigmond utca 
Hajnóczy József utca  Nagy Sándor köz 
Haraszti köz  Remsey Jenő körút 
Haraszti utca  Rozsnyó utca  
Honvéd utca  Semmelweis utca 
Ifjúság utca  Sport köz 
Kandó Kálmán utca  Szabadság tér 
Kenyérgyári utca  Széchenyi István utca 
Kossuth Lajos utca  Szent Imre utca 
Kotlán Sándor utca  Szent István tér 
Körösfői K. Aladár utca  Táncsics Mihály út 
Liget utca   Toldi Miklós utca 
Lovarda utca  Városmajor utca 
  Virág utca 
  Váradhegyfok utca 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Házi gyermekorvosi körzet 
7. körzet 

 

Alma utca  Mária utca 
Bánki Donát utca  Mikes Kelemen utca 
Barackos utca                                     Nádas utca 
Bessenyei György utca Napsugár utca 
Birs utca                        Nefelejcs utca 
Boróka utca  Nyár utca 
Búzavirág utca  Ottlik Géza utca 
Fenyves köz  Őrház utca 
Fenyvesi dűlőút  Ősz utca 
Fenyvesi főút  Peres dűlő 
Fenyvesi nagyút  Peres utca 
Fodor köz                                                                                                      Pipacs utca 
Gárdonyi Géza utca Puskás Tivadar utca 
Havas utca  Rómer Flóris utca 
Jászóvár utca  Rónay György utca 
Juhar utca  Selyemfenyő utca 
Kassa utca  Százszorszép utca 
Katona József utca  Szedres utca 
Kert utca  Szivárvány utca 
Kertész köz  Sztelek Dénes utca 
Kikerics utca  Tavasz utca 
Kinizsi Pál utca  Tél utca 
Király utca  Toboz utca 
Klapka köz  Vadász utca 
Klapka György út  Viola utca                      
Lelesz utca  Zápor utca 
Levendula utca  Zarándok utca 
Madách Imre utca   

Mandula utca   

     

        
 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
            

                          
         3.sz.melléklet 

1.sz. fogszakorvosi körzet 

(6, 9, 10. sz. háziorvosi körzet) 

 

 

Alkony út Nefelejcs utca 

ATE Kísérleti tér Németh László utca 

Attila utca Október 6. utca 

Béke utca Ottlik Géza utca 

Béri Balogh Ádám utca Őz utca 

Bessenyei György utca Paál László köz 

Bethlen Gábor utca Palota-kert 

Buzogány utca Páter Károly utca 

Búzavirág utca Pipacs utca 

Csillag utca Podmaniczky utca 

Deák Ferenc tér Premontrei utca 

Egyetem tér Radnóti Miklós utca 

Erdész köz Rómer Flóris utca 

Esze Tamás utca Rónay György utca 

Fácán sor Rózsa utca 

Fecske utca Rozsnyó utca 

Fiume utca Simon István utca 

Grassalkovich Antal utca Szabadka utca 

Hold utca Szabó Pál utca 

Ipolyság utca Szántó Kovács János köz 

Kassa utca Szárító puszta 

Király utca Szent János utca 

Kiss Ernő utca SZIE Kollégium 

Köztársaság út Testvérvárosok útja 

Lelesz utca Thököly Imre utca 

Levendula utca Tompa Mihály utca 

Marika telep Túróc utca 

Mária utca Vadász utca 

Március 15. utca Váradhegyfok utca 

Munkácsy Mihály utca Veres Péter utca 

Nagy László utca Zombor utca 

Nap utca   

 
 

 

 



 

 

2. sz. fogszakorvosi  körzet 

(2, 8 sz. háziorvosi körzet) 

 

Agyagos utca  Knézich Károly utca 
Akácfa utca  Kör utca 
Aradi utca  Lázár Vilmos utca 
Ádám utca  Ligeti Juliska utca 
Árpád utca  Margita utca 
Bajcsy-Zsilinszky utca  Márki Sándor utca 
Bástya utca  Mátyás király utca 
Báthori István utca  Mezsgye út 
Bem József utca  Nyárfa utca 
Bercsényi Miklós utca  Nyárkút utca 
Berente István utca  Odray János utca 
Berkenye utca  Ottó Ferenc utca 
Blaháné utca  Öreghegyi utca 
Bocskai István utca  Perczel Mór utca 
Bodza köz  Présház utca 
Boncsoki dűlőút  Rákóczi Ferenc utca 
Bossányi Krisztina utca  Remény utca 
Csalogány utca  Rét utca 
Diófa utca  Rigó utca 
Dobogó utca  Ripka Ferenc utca 
Estike utca  Röges utca 
Éva utca  Sas utca 
Füves köz  Sőtér Kálmán utca 
Fűzfa utca  Surin István utca 
Galagonya utca  Szadai utca 
Galamb utca  Szilágyi Erzsébet utca 
Gerle utca  Szilhát utca 
Gomba utca  Szőlő utca 
Hamvay Ferenc utca  Thegze Lajos utca 
Hársfa utca  Topolya utca 
Hegy utca  Tölgyfa utca 
Hegyesi Mari utca  Úrréti utca 
Holló utca  Vasvári Pál utca 
Hunyadi János utca  Venyige utca 
Ilona utca  Vincellér utca 
Kazinczy körút  Vőfély köz 
Kazinczy Ferenc utca  Völgy utca 
Kápolna köz  Zengő utca 
Kecskés dűlő  Zrínyi Miklós utca 
Kelemen László utca   



 

 
 

3. sz. fogszakorvosi körzet 

(1, 7, 11. sz. háziorvosi körzet) 

 

 

Alkotmány utca Kereszt utca 
Alma utca Kert utca 
Antalhegyi lejtő Kertész-köz 
Antalhegyi utca Kikerics utca 
Arany János út Kilátó utca 
Aranka utca Kinizsi Pál utca 
Asbóth Sándor utca Kisfaludy Sándor utca 
Aulich Lajos utca Kiss József utca 
Avar utca Klapka-köz 
Árvácska utca Klapka György út 
Babat puszta Kodály Zoltán utca 
Babati utca Kokárda utca 
Balaton utca Komáromi utca 
Barackos utca Korona tér 
Bartók Béla utca Kökény utca 
Batthyány Lajos utca Kölcsey Ferenc utca 
Bánki Donát utca Lomb utca 
Besnyő utca Madách Imre utca 
Birs utca Magyar utca 
Boglárka utca Mandula utca 
Bojtorján utca Mályva utca 
Boróka utca Mikes Kelemen utca 
Brassó utca Mohács utca 
Címer utca Mókus utca 
Csanak utca Nagyboldogasszony tér 
Csemete-kert Nagyvárad utca 
Csokonai Vitéz M. utca Napsugár utca 
Damjanich János utca Nádas utca 
Dankó Pista utca Nádor köz 
Dárda utca Nyár utca 
Dembinszky József utca Orgona köz 
Dobó Katica utca Országalma utca 
Domboldal utca Örökzöld utca 
Duna utca Őrház utca 
Eperjes utca Ősz utca 
Erdélyi Ferenc utca Palást utca 
Erdőszél utca Panoráma utca 
Érsek utca Peres dűlő 
Észak utca Peres utca 
Fenyves-köz Puskás Tivadar utca 
Fenyvesi dűlőút Rekettye utca 
Fenyvesi főút Repkény utca 
Fenyvesi nagyút Sajó utca 



Fillér utca Selyemfenyő utca 
Fodor-köz Sió utca 
Fogadalom utca Szabadság út 21-251 páratlan 
Forint utca Szabadság út 2-532 páros 
Gárdonyi Géza utca Szarvas utca 
Gróf Teleki Pál tér Százszorszép utca 
Gyöngyvirág utca Szedres utca 
Hajó utca Szent Gellért utca 
Harmat utca Szentgyörgyi Albert utca 
Havas utca Székely köz 
Hegedűs Gyula utca Székely Bertalan utca 
Hétház utca Szivárvány utca 
Hóvirág utca Szív utca 
Hős utca Szkíta körút 
Hun utca Sztelek Dénes utca 
Ibolya utca Tavasz utca 
Illés köz Tábornok utca 
Incsői Erdészház Tájkép utca 
Iskola köz Tátra utca 
Iskola utca Temetői Őrház 
Ivánka Imre utca Tél utca 
Jászóvár utca Tisza utca 
Jogar utca Toboz utca 
Jókai Mór utca Turul utca 
József Attila utca Viola utca 
Juhar utca Virág köz 
Kaffka Margit utca Vörösmarty Mihály utca 
Kankalin utca Zarándok utca 
Kapucinusok tere Zápor utca 
Kard utca Zászló utca 
Katona József utca Zúzmara utca 
Kerengő utca Zsálya utca 
  
 

 

4. sz.  fogszakorvosi körzet 

(3, 4, 5. sz. háziorvosi körzet) 

 

 

Ady Endre sétány Légszesz utca 
Ambrus Zoltán köz Liget utca 
Állami telep Liszt Ferenc utca 
Állami telepek Lovarda utca 
Állomás tér Lovas utca 
Állomás út Lumniczer Sándor utca 
Alsó-tó utca Magtár köz 
Alvég utca Magyar Kázmér köz 
ÁOI telep Major utca 
Arborétum Malomtó utca 
Balassi Bálint utca Martinovics Ignác utca 



Baromfi telep MÁV Állomás 
Batsányi János utca Méhész köz 
Bihari János utca Méhészet 
Bonoka tanya Mihály Dénes köz 
Csipke utca Mikszáth Kálmán utca 
Dalmady Győző utca Móra Ferenc utca 
Dessewffy Arisztid utca Móricz Zsigmond utca 
Déryné utca Nagy Sándor köz 
Dózsa György út Nagyremete 
Erkel Ferenc utca Pacsirta utca 
Erzsébet királyné körút Petőfi Sándor tér 
Faiskola tér Petőfi Sándor út 
Faiskola utca Rákos patak utca 
Felső-tó utca Remsey Jenő körút 
Fürdő utca Repülőtér 
Ganz Ábrahám utca Repülőtéri út 
Gábor Áron utca Semmelweis utca 
Gébics utca Sík Sándor utca 
Gépgyári lakótelep Sport köz 
Gulyás tanya Szabadság tér 
Hajnal utca Szabadság út 1-19 B Páratlan 
Hajnóczy József utca Szent Imre utca 
Haraszti köz Szent István tér 
Haraszti utca Széchenyi István utca 
Honvéd utca Tanító köz 
Ifjúság utca Tavaszmező utca 
Isaszegi út Táncsics Mihály út 
Kampis Antal tér Telep utca 
Kandó Kálmán utca Tessedik Sámuel út 
Kenyérgyári utca Toldi Miklós utca 
Kétház uca Török Ignác utca 
Kossuth Lajos utca Vak Bottyán utca 
Kotlán Sándor utca Városmajor utca 
Kőrösfői K. Aladár utca Vásár utca 
Kőrösi Csoma utca Villanytelep utca 
Küttel tanya Virág utca 
 
 
 


